
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEQUIXQUIAC 0119

 9,632,398.96  0.00  9,632,398.96  11,278,544.84  1,646,145.88 11,278,544.84Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 560,000.00  0.00  560,000.00  500.00 -559,500.00 500.00Contribuciones de Mejoras

 2,347,212.84  0.00  2,347,212.84  3,196,076.52  848,863.68 3,196,076.52Derechos

 525,932.00  0.00  525,932.00  558,490.88  32,558.88 558,490.88Productos

 12,500.00  0.00  12,500.00  0.00 -12,500.00 0.00Aprovechamientos

 4,828,204.47  0.00  4,828,204.47  5,557,083.07  728,878.60 5,557,083.07Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 176,355,701.00  5,000,000.00  181,355,701.00  147,874,571.23 -33,481,129.77 147,874,571.23Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 194,261,949.27  199,261,949.27  168,465,266.54  168,465,266.54TOTAL  5,000,000.00

Ingresos Excedentes  3,256,447.04
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEQUIXQUIAC 0119

 189,433,744.80  194,433,744.80  162,908,183.47  162,908,183.47 5,000,000.00 -31,525,561.33Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 9,632,398.96  0.00  9,632,398.96  11,278,544.84  1,646,145.88 11,278,544.84Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 560,000.00  0.00  560,000.00  500.00 -559,500.00 500.00Contribuciones de Mejoras

 2,347,212.84  0.00  2,347,212.84  3,196,076.52  848,863.68 3,196,076.52Derechos

 525,932.00  0.00  525,932.00  558,490.88  32,558.88 558,490.88Productos

 12,500.00  0.00  12,500.00  0.00 -12,500.00 0.00Aprovechamientos

 176,355,701.00  5,000,000.00  181,355,701.00  147,874,571.23 -33,481,129.77 147,874,571.23Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 4,828,204.47  4,828,204.47  5,557,083.07  5,557,083.07 0.00  728,878.60Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4,828,204.47  0.00  4,828,204.47  5,557,083.07  728,878.60 5,557,083.07Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 194,261,949.27  199,261,949.27  168,465,266.54  168,465,266.54TOTAL  5,000,000.00

 3,256,447.04Ingresos Excedentes
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